
Uchwała nr 2597/229/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 05.12.2017 r.

w sprawie

zawarcia z „Przewozami Regionalnymi” sp. z o.o. w Warszawie Aneksu nr 3 do umowy
nr 3125/KT/2016 z 7 grudnia 2016 r.  o świadczenie usług publicznych w zakresie

kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze województwa śląskiego w rozkładach
jazdy pociągów 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019.

Na podstawie art. 14 ust.1 pkt 10 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jednolity:  Dz. U.  2017 r.  poz. 2096),  art.  22 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 16
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2136).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przystępuje się do zawarcia z „Przewozami Regionalnymi” sp. z o.o. w Warszawie Aneksu nr 3
do umowy nr 3125/KT/2016 z 7 grudnia 2016 r.  o świadczenie usług publicznych w zakresie
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze województwa śląskiego w rozkładach jazdy
pociągów 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019. 
Projekt Aneksu nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ………………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………


	Zarząd Województwa Śląskiego

